~.г

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАИОНА

ПРИКАЗ

от 12.12.2017 М9216
п.г.т.Умба

О подведении итогов Муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников Терского района в 2017-2018 учебном году

Во исполнении приказа отдела образования администрации
Терского района от 30.10.2017 г. Не 189 «Об организации и проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Терском
районе в 2017/2018 учебном году», на основании протоколов проведения
олимпиады по каждому общеобразовательному предмету, при казываю:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников (Приложение 1).

2. Ведущему специалисту отдела образования, Дементьевой Н.В.,
организовать чествование победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников на ежегодном празднике по
награжденило одарёнпой молодёжи <<()ваЦия››.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела ~ ( ×/ О.В.1орохова

...___ _ .ц.. -_ _..-,.--_-._ ..__..._.-. ._›_.__ _. .._..±- _- . ..._-_ - _.. ,__-›-ь-0-. .. -»-__, _ адъцгъ-

Пре ме

Химия

Экологи

Обществознание

дьыго-клль.шМ~

СКЁІЯ

Физи\е

Биология

Т

Ц

Я

культура

ТТ Ґ
2

1
2

М Ст" ЁЬИЗЄРЬІ _: МПобедъелй ТС С С

1. Ьабайлова Арина Михайловна, 8А 1. Бабайлова Евгения Владиславовна, ЗА

Гледенова Наталья Александровна, 8А
Титова Екатерина Алексеевна, 9А

. Ятковская Арина Владимировна, 7А

. Чурилова Ярослава Александровна, 8А

. Гледенова Наталья Александровна, 8А
Бондарева Софья Владимировна, 10А

. Прокопьева Екатерина Алексеевна, 10АКЛ-ЬЮ_)[\.)-^

Белозерцева Алиса Эдуардовна, 7Б .
Бабайлова Арина Михайловна, 8А
Титова Екатерина Алексеевна, 9А _
Куксарев Кирилл Максимович, 10А
Рахаев Максим Сергеевич, 1 1А

_ Белозерцева Алиса Эдуардовна, 7Б
_ Сновалева Елена Александровна, 8А
_ Бурмагина Алина Владиславовна, 9
. Краснолобов Денис Александрович, 9
_ Артиева Милана Ивановна, 10
. Исаев Глеб Геннадьевич 1 19О`КЛ-І>К»~›І\>1-'

Чурилова Ярослава Александровна, 8
Лобов Никита Владимирович, 8
Чернышова Анастасия Владимировна, 1 1
Воловик Максим Алексеевич, 1 1

«_»Бабаилова Евгения Владиславовна, 8А 1. Гледенова НатальяАлександрована, 8А
Забортциков Сергей Русланович, 7 2. Титова Екатерина Алексеевна, 9А

3. Диденко Екатерина Денисовна,1 1А

1---ап-ц-_-гс-_ -ц. . .-_-››- їц-*_ _ _ 4.-цщ-9-_.1,-__ _ --..--- 1- ~-ь- д -4-1-_.._.... _. ;_.;ь›_.. _-.--... _ _ ___ :_._1__ .~ .ь-р _ . ___..

.Питерату

сский
Р›

ЁШ
С

Английский

ОГИЯ
та
Р-

Техно

СЧ
53 1.ГІустынная Анастасия Сергеевна, 7А

2.Титова Екатерина Алексеевна, 9 А
3.Прокопьева Екатерина Алексеевна, 10А

0 4. Чугунов Евгений Анджеевич, 11А Ґ
К

ЯЗЬ

1. Савченко Руслан Владимирович, 7А
2. Камаев Александр Андреевич, 8А

. Белозерцева Алиса Эдуардовна, 7Б
Камаев Александр Андреевич , 8А

. СадвакасоваДаринаФаритовна, 9А
Куксарев Кирилл Максимович, 10А

. КлещеваКсения Андреевна, 1 1А

ЅІЗЬК

1. Камаев Александр Андреевич, 8А '
2. Скалин Михаил Николаевич, 10А
3. Бойцов Никита Юрьевич, ІІА `

. Камаев Александр Андреевич, 8А
Кузнецов Даниил Андреевич, 9Б

. Подольский Егор Александрович, 10А
Бабайлова Арина Михайловна, 8А

. Титова Валерия Артуровна, 10А

1. Савинова Руслана Дмитриевна,1 1А

1.1`ончаров Кристина Геннадьевна, 7А
2.1`леденова Наталья Александровна, ЗА
3.С1`итова Екатерина Алексеевна, 9А
4.Рогуціин Сергей Владимирович, 1 1А _ ўў
1. (`авинов Антон Александрович, 715
2.(`новалева Елена Александровна, 8А
3.Новицкая София Дмитриевна, 9А
4.Дорохов Михаил Владимирович, 10А

1 5.Кубасова Дарья Викторовна, 1 ІА

_ Конухина Екатерина Николаевна, 8А
_. Титова Екатерина Алексеевна, 9/\

. Подольский Егор Александрович, 10А
Савинова Руслана Дмитриевна, 1 1А

`)›_›

ҐЬЬ)

(

_ _ ї-г_--_... . ---- '...- . <-ц_.»_-3: -ь±.-..-.- -на фщ .®щ-ь - 1 › . оъоьогощц- . - - 1-_-_-_-_ _.-.<_ . _.. . вффь -оф-о ~ ~» - -~~<- --ап-Ц» ...--._ -~ .~<-

История

раво

физика

Теография

ЄМТІ/ІК2

Б

“НТ

М1.Бабаилова Арина Михайловна, 8А
2. Прокопьева Екатерина Алексеевна, 10А
3. Чугунов Евгений Анджеевич, 11А

1. Кубасова Дарья Викторовна, 1 1А

у1. Рогушин Сергеи Владимирович, 1 1А

91.2 Подымникова Вероника Григорьевна, 9А
2. Прокопьева Екатерина Алексеевна, 10А
3. Рахаев Максим Сергеевич, 11А

1.Двинина Валерия Валерьевна, 7 .
2.Бабайлова Евгения Владиславовна, 8А
3. Подольский Егор Александрович, 10А

1.Ятковская Арина Владимировна, 7А
2.Заборшиков Сергей Русланович, 7
З.Тананян Арина Артемовна, 8А
4. Бабайлова Арина Михайловна, 8А

С 19. Гледенова Наталья Александровна, 8А Г
2
3

Тананян Арина Артемовна, 8А
БабайловаАри на Михайловна, 8А
Чугунов Евгений Анджеевич, 1 1А

1.Кострова Алена Валерьевна, 5А
2. Ившин Платон Сергеевич, 6А
3.Кушков Илья Александрович, 7А
4.Сновалева Елена Александровна, 8А
5.Подь1мникова Вероника Григорьевна, 9А
6. Галацан Валерия Сергеевна,

С всвго; 47 1

1.Мокшин Кирилл Дмитриевич, 5Б
2. Кубасова Дарья Викторовна, 11А
3. Заборшикова Марина Руслановна, 9

ВСЕГО: 43